
        
 

ZARZĄDZENIE  Nr 18/2011 
BURMISTRZA OZIMKA 
z dnia 17 lutego 2011 roku 

 
 

w sprawie: odwołania i powołania członka Komisji Przetargowej Urzędu     
                Gminy i Miasta w Ozimku 
 
 
Na podstawie art. 19,21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia            
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
na podstawie Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej, stanowiącego Załącznik nr 3 do 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość przekracza 14 000 euro, 

zarządzam co następuje 
 
 

§ 1 
 

Odwołuję ze składu Komisji Przetargowej Pana ZBIGNIEWA  
KOWALCZYKA. 
 

§ 2 
 

Powołuję do stałej Komisji Przetargowej Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 
Pana MIROSŁAWA  MICHALCZYKA – Członek Komisji Przetargow ej 
Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Członkowie Komisji 
2. Sekretarz Gminy Ozimek 
3. Skarbnik Gminy Ozimek 
4. BO.0050/2011-aa. 

 
 
 

 



 
 
 
 
 


